
ZARZĄDZENIE NR 521/2024 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 25 czerwca 2024 r. 

w sprawie przekazania majątku Gminy Wałbrzych - Miasta na prawach Powiatu do Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii  w Wałbrzychu - jednostki organizacyjnej Gminy Wałbrzych - Miasta                             

na prawach Powiatu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 z późn. zm), art. 4 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 z późn.zm.), §10 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
z późn. zm., § 11 Instrukcji obiegu, rejestracji i kontroli dokumentów księgowych stanowiącej załącznik nr 
2 do Zarządzenia Nr 186/2023 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 21 marca 2023 r. w sprawie przyjęcia 
zasad (polityki) rachunkowości oraz  oraz §16 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu 
wprowadzonego zarządzeniem Nr 327/2024 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 23 kwietnia 2024 r. z późn. 
zm., zarządzam, co następuje: 

§ 1. Gmina Wałbrzych - Miasto na prawach Powiatu przekazuje nieodpłatnie majątek do Młodzieżowego 
Ośrodka Socjoterapii w Wałbrzychu, ul. Moniuszki 118, 58-303 Wałbrzych zakupiony w ramach projektu 
„MŁODZI GNIEWNI - program treningowo – doradczy dla wychowanków Młodzieżowego Ośrodka 
Socjoterapii w Wałbrzychu oraz członków ich rodzin”, współfinansowanego przez Unię Europejską ze 
środków Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 
Województwa Dolnośląskiego na lata 2014 – 2020, Poddziałanie 9.1.1 Aktywna integracja – konkursy 
horyzontalne,, tj.: 

1) wyposażenie pracowni do gotowania o wartości inwentarzowej 7 548,51 zł (słownie: siedem tysięcy pięćset 
czterdzieści osiem złotych, 51/100), 

2) wyposażenie dla potrzeb wystaw plenerowych o wartości inwentarzowej 4 598,00 zł (słownie; cztery 
tysiące pięćset dziewięćdziesiąt osiem złotych, 00/100), 

3) wyposażenie pracowni do majsterkowania o wartości inwentarzowej 4 152,50 zł (słownie: cztery tysiące 
sto pięćdziesiąt dwa złote, 50/100), 

4) wyposażenie na potrzeby zajęć Arte i muzyki o wartości inwentarzowej 8 169,00 zł (słownie: osiem tysięcy 
sto sześćdziesiąt dziewięć złotych, 00/100), 

5) wyposażenie pracowni komputerowej o wartości inwentarzowej 14 058,90 zł (słownie: czternaście tysięcy 
pięćdziesiąt osiem złotych, 90/100), 

6) aparaty fotograficzne o łącznej wartości inwentarzowej 4 139,98 zł (słownie: cztery tysiące sto trzydzieści 
dziewięć złotych, 98/100), 

7) komputery przenośne - laptopy w komplecie z torbą i myszą komputerową + pakiet oprogramowania 
biurowego o łącznej wartości inwentarzowej 32 892,22 zł (słownie: trzydzieści dwa tysiące osiemset 
dziewięćdziesiąt dwa złote, 22/100), 

8) drukarka laserowa kolorowa o wartości inwentarzowej 3 689,80 zł (słownie: trzy tysiące sześćset 
osiemdziesiąt dziewięć złotych, 80/100), 

9) urządzenie wielofunkcyjne laserowe o wartości inwentarzowej 3 690,00 zł (słownie: trzy tysiące sześćset 
dziewięćdziesiąt złotych). 

§ 2. Przekazanie majątku, o którym mowa w § 1 nastąpi do dnia 30 czerwca 2024 r. roku na podstawie 
protokołu przekazania-przejęcia sprzętu. 

§ 3. W związku z zamknięciem oraz rozliczeniem projektu traci moc Porozumienie zawarte między Gminą 
Wałbrzych - Miastem na prawach Powiatu, a  Gminą Wałbrzych - Miastem na prawach 
PowiatuMłodzieżowym Ośrodkiem Socjoterapii w Wałbrzychu w sprawie nieodpłatnego użyczenia 
wyposażenia na potrzeby prowadzenia zajęć dodatkowych z młodzieżą przebywającą w Młodzieżowym 
Ośrodku Socjoterapii w Wałbrzychu. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B5C3A5-230A-4996-8EF5-D2A7A004A438. Podpisany Strona 1



§ 4. Do przekazania majątku powołuję zespół w składzie: 

a) Sylwia Starobrzyńska – przewodniczący (UM), 

b) Katarzyna Elias - członek (UM), 

c) Gabriela Cynk - Kwiatkowska – członek (MOS). 

§ 5. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

Prezydent Miasta Wałbrzycha 

Roman Szełemej 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82B5C3A5-230A-4996-8EF5-D2A7A004A438. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 521/2024 PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA z dnia 25 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	lit. a w § 4
	lit. b w § 4
	lit. c w § 4

	§ 5
	§ 6


